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Volvo Cars, NYC İklim Haftası'nda dizel otomobil
üretimini sonlandıracağını açıkladı

2030 yılı itibariyle tamamen elektrikli otomobillere geçmeyi planlayan Volvo Cars,  2040 yılına kadar
iklim nötr bir şirket olmayı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda New York İklim Haftası'nda tüm dizel
motorlu otomobil üretimini 2024 yılı başından itibaren sonlandıracağını açıkladı. Böylelikle marka bu
adımı atan ilk otomobil üreticilerinden biri olacak.

Volvo Cars’ın tamamen elektrikliye geçişe yönelik bu önemli kararı, markanın sürdürülebilirlik ve
çevresel duyarlılık konusundaki önemli taahhüdünü temsil ediyor. Markanın uzun vadeli
sürdürülebilirlik ve çevre stratejisinin bir parçası olarak planladığı bu dönüm noktası, geçen yıl yeni
içten yanmalı motorlar geliştirmeme kararının ardından geldi. Volvo Cars, Kasım 2022'de tüm içten
yanmalı motor varlıklarını kapsayan ortak girişim şirketi Aurobay'daki hisselerini bu planı
doğrultusunda satmıştı.

Volvo Cars CEO’su Jim Rowan “Elektrikli güç aktarma organları bizim geleceğimiz ve içten
yanmalı motorlardan daha üstünler. Daha az gürültü, daha az titreşim ve sıfır egzoz emisyonu
üretmenin yanı sıra müşterilerimiz için de daha az servis maliyeti anlamına geliyorlar” sözleriyle
konuyu değerlendirdi. “Müşterilerimizin bir Volvo'dan beklediği her şeyi sunan ve iklim değişikliğine
tepkimizin önemli bir parçasını oluşturan premium ve tamamen elektrikli otomobillerden oluşan
geniş bir ürün gamı yaratmaya odaklandık” diyerek gelecek ürün stratejisine vurgu yaptı.

Bakış açısı değişiyor

Volvo Cars’ın 2024 yılı itibariyle dizel otomobil üretimini durdurma kararı, iklim krizi karşısında hem
otomobil sektörünün hem de müşteri talebinin ne kadar hızlı değiştiğini ortaya koyuyor. Bu eğilim,
değişen pazar talebi, daha sıkı emisyon düzenlemeleri ve elektrikliye geçiş konusuna odaklanma
sayesinde otomotiv endüstrisindeki büyük değişimi yansıtıyor. Bu değişimle beraber, markanın son
yıllardaki Avrupa satışlarının büyük bölümü artık tamamen elektrikli veya şarj edilebilir hibrit güç­
aktarma sistemlerine sahip elektrikli otomobillerden oluşuyor.

2022'de Volvo Cars
Volvo Car Group, 2022’de 22.3 Milyar SEK faaliyet karı kaydetti. 2022 yılı gelirleri 330.1 Milyar
SEK olurken, küresel satışlar 615.121 otomobil olarak kaydedildi.

Volvo Car Group Hakkında
Volvo Cars 1927 yılında kuruldu. Bugün 100'den fazla ülkede yaptığı satışlarla dünyanın en bilinen
saygın otomobil markalarından biri olan Volvo Cars, Nasdaq Stockholm borsasında "VOLCAR B"
koduyla işlem görmektedir.
Volvo Cars, müşterilerine kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde Hareket Etme Özgürlüğü
sunmayı hedefliyor. 2030 yılına kadar tamamen elektrikli bir otomobil üreticisi olmayı hedefleyen
şirket, 2040 yılına kadar iklim açısından nötr bir şirket olma amacıyla karbon ayak izini sürekli
olarak azaltma taahhüdü uyguluyor.
Volvo Cars, Aralık 2022 itibariyle, yaklaşık 43.200 tam zamanlı çalışan istihdam ediyor. Volvo
Cars'ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olarak İsveç'in
Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars'ın üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Ghent (Belçika),
Güney Karolina (ABD), Chengdu, Daqing ve Taizhou'da (Çin) yer alırken, şirketin Ar­Ge ve
tasarım merkezleri ise Göteborg, Camarillo (ABD) ve Şanghay'da (Çin) konuşlanıyor.

Anahtar Kelimeler:
Press Releases, Product News

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

media.volvocars.com > volvocars.com >

Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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